
. Alquiler de salas y aulas

Salas de reuniones y aulas totalmente equipadas. Con diferentes formatos y superficies que se adaptan a 

diferentes necesidades y usos. 
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Horarios

Aula de usos múltiples

Aula de informática

Características

Capacidad 10 personas. 

Capacidad 40 personas. 

Capacidad 15 personas. No incluye equipos informáticos

Tarifas

€/hora

€/hora

Entre 50 y 100 horas

Entre 101 y 200 horas

Más de 201 horas

Entre 11 y 49 horas

Entre 1 y 10 horas

14,49

13,63

12,77

15,35

€/hora

€/hora

€/hora

Internet

Limpieza 

Aire acondicionado

Calefacción 

Consumo eléctrico

Servicios incluidos en el alquiler

Servicios opcionales no incluidos en el alquiler

Impresión

Fotocopias

Plastificados

Encuadernaciones

Papelería

Aseos

Cafetería

Comedor

Servicios disponibles según la tarifa vigente

Lunes a jueves: 8 a 18 horas

Viernes: 8 a 15 horas
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TARIFAS

Las siguientes tarifas están en vigor desde el 1 de enero al 31 de 

diciembre. IVA no incluido. Los precios están sujetos a variación, 

siempre que sean  mod i f i cados  po r  los suministradores de 

Ciudad Industrial del Valle del Nalón, S.A.U. 

2026

Sala de reuniones

 Sala con proyector

€/hora

€/hora18,28

15,53

14,62

13,64

16,44

€/hora

€/hora

€/hora

 Sala sin proyector

Aulas de formación Capacidad 15 personas

17,05


