

# espacios

# TARIFAS 2026



Las siguientes tarifas están en vigor desde el 1 de enero al 31 de diciembre. **IVA no incluido.** Los precios están sujetos a variación, siempre que sean modificados por los suministradores de Ciudad Industrial del Valle del Nalón, S.A.U.

## Alquiler de salas y aulas

Salas de reuniones y aulas totalmente equipadas. Con diferentes formatos y superficies que se adaptan a diferentes necesidades y usos.

Características	
Sala de reuniones	Capacidad 10 personas.
Aula de usos múltiples	Capacidad 40 personas.
Aula de informática	Capacidad 15 personas. No incluye equipos informáticos
Aulas de formación	Capacidad 15 personas

	Tarifas	
	Sala sin proyector	Sala con proyector
Entre 1 y 10 horas	17,05 €/hora	18,28 €/hora
Entre 11 y 49 horas	15,35 €/hora	16,44 €/hora
Entre 50 y 100 horas	14,49 €/hora	15,53 €/hora
Entre 101 y 200 horas	13,63 €/hora	14,62 €/hora
Más de 201 horas	12,77 €/hora	13,64 €/hora

### Servicios incluidos en el alquiler

- Internet
- Limpieza
- Aire acondicionado
- Calefacción
- Consumo eléctrico
- Aseos
- Cafetería
- Comedor

### Servicios opcionales no incluidos en el alquiler

Servicios disponibles según la tarifa vigente

- Impresión
- Fotocopias
- Plastificados
- Encuadernaciones
- Papelería

### Horarios

Lunes a jueves: 8 a 18 horas

Viernes: 8 a 15 horas

**Ciudad Industrial del Valle del Nalón, S.A.U.**

c/ Hornos Altos, s/n 33930 La Felguera (Langreo) ASTURIAS

t. 985 692 227 f. 985 683 193 | [valnalon@valnalon.com](mailto:valnalon@valnalon.com)

[www.valnalon.com](http://www.valnalon.com) | [www.valnaloncrea.com](http://www.valnaloncrea.com)